
1 契 約 の 名 称

2 入 札 公 告 日

3 入 札 執 行 日 時

円 円 円

1,600,720

辞退

2,310,000

2,789,710

3,553,000 落札

2,217,600

有限会社笛田鋼材

株式会社進栄商事

株式会社マテック

入札者及び入札結果一覧表

入　札　者　名
入　　札　　結　　果

道営土地改良事業西川南地区他工事に伴う発生材の売払契約

令和４年８月３日

令和４年９月５日　１４時００分

摘　要

株式会社鈴木商会

株式会社マルキンサトー

有限会社長田金属

第　１　回 第　２　回 第　３　回

金 額（円） 金 額（円） 金 額（円）


